



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de abril de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 0558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
DOMICILIO CALLE 10 ENTRE 61 Y 63 NO. 339
RFC HEPL6905284K9 **TELEFONO** 981 81 6 44 77
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 17/04/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 17-Coordinación Administrativa

ORDEN DE COMPRA

06/04/2015 11:15:58



OC-0083
 R0217-0047
 Ordinaria
 CONCENTRADO

PARTIDA 2121-MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN**OBSERVACIONES**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0016	TINTA NEGRO PROCESE DIVA 1-DV-24 OFFSET	KILOGRAMO	10	\$176.50	\$1,765.00	16	\$282.40	\$2,047.40
0020	PAPEL BOND BLANCO DE 70X95 DE 40KG (PLIEGO)	PIEZA	2,000	\$1.60	\$3,200.00	16	\$512.00	\$3,712.00
0041	GASOLINA BLANCA	LITRO	30	\$32.15	\$1,867.50	16	\$297.20	\$2,164.70
0044	ESPONJA DE DESARROLLO NO.6 COMPRIMIDA 120 X 35 X 5 MM.	PIEZA	50	\$32.70	\$1,635.00	16	\$261.60	\$1,896.60
0045	CERA DESMOLDANTE CP-500	KILOGRAMO	10	\$120.00	\$1,200.00	16	\$192.00	\$1,392.00
0049	LAMPARA TIPO ESPINAL DE 65W	PIEZA	20	\$164.80	\$3,296.00	16	\$527.36	\$3,823.36
0062	TRINER AMERICANO	LITRO	30	\$29.99	\$899.70	16	\$143.95	\$1,043.65
0064	TRAPO--(PARA USO EN TALLERES GRAFICOS)	KILOGRAMO	50	\$22.70	\$1,135.00	16	\$181.60	\$1,316.60
0066	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 KGS C/500 PZAS	PAQUETE	12	\$53.50	\$642.00	16	\$102.72	\$744.72
0099	ADITIVO WD-40 374G	ROTE	20	\$72.00	\$1,440.00	16	\$230.40	\$1,670.40
0102	BROCHA MEDIANA DE 2 PULGADAS	PIEZA	10	\$15.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0122	PAPEL BOND T/OFICIO DE 50 KGS C/500 PLAS	PAQUETE	10	\$68.50	\$685.00	16	\$109.60	\$794.60
0148	ACEITE SAE-25-60	LITRO	20	\$90.00	\$1,800.00	16	\$288.00	\$2,088.00
0157	SE COTIZA FIBRATON AZUL DE 6CM	METRO	10	\$120.00	\$1,200.00	16	\$192.00	\$1,392.00
0176	TINTA VERDE GREEN 5 PAN-85	KILOGRAMO	3	\$345.53	\$1,036.59	16	\$165.85	\$1,202.44

Total de artículos 2305

SUBTOTAL \$21,691.79

IVA \$3,470.69

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$25,162.48

(SON: VEINTICINCO MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 48/100 M.N.)

Cadena original: |02|17|2121|OC-0083|2558|251624764|06042015|2305|12|

Cadena encriptada: |02|D8ZU7AAS-DDMWF1KATONZVMMZG4OFDDb443GyvpOyves3H5CNDTXOGH+UDpP2KMI-

Firmado: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de mayo de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
DOMICILIO CALLE 10 ENTRE 61 Y 63 NO. 339
RFC HEPL6905284K9 **TELEFONO** 981 81 6 44 77
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 17/04/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 17-Coordinación Administrativa

PARTIDA 2121-MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

06/04/2015 11:15:58



OC-0083
 R0217-0047
 Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso

Id Solicitud SIACAM: 10256

Folio SIACAM: 0079

Código SIACAM:



99f1ea0020214fd38a7e9b7ee5143f0

Recibido
18-05-15

[Firma]
 LIC. José Luis Vera López
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

[Firma]
 LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial